
   Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta

1 916 TATIANE ANTUNES DO SANTOS 27 F0099 - INDIVIDUAL 13 00:36:46.35 00:02:06.22

12 00:34:40.12 00:02:52.69

11 00:31:47.43 00:03:19.84

10 00:28:27.59 00:03:12.86

9 00:25:14.72 00:03:06.68

8 00:22:08.04 00:03:14.43

7 00:18:53.61 00:03:12.45

6 00:15:41.16 00:03:17.79

5 00:12:23.37 00:03:16.75

4 00:09:06.62 00:03:09.30

3 00:05:57.32 00:03:00.21

2 00:02:57.11 00:02:54.53

1 00:00:02.58 00:00:02.58

Página: 1Relatório emitido em 01/12/2019 as 23:38:11

Corrida e Aventura www.corridaeaventura.com.br

Volta Todos - Relatório Geral - GERAL - Feminino - FEMININO OPEN 

CICLISMO ITAPETININGA 2 - FEM OPEN E MASTER


